PEDANA - REARSET

DUCATI V2

10.D252

Made in Italy



Num.
articolo

Num. parte

Quantita

1

10.D252.2R - PIASTRA DX
DUCATI V2 2022

2

10.D252.62 - LEVA
FRENO DUCATI V2 2022

pompa freno v3

11.U7.1 CUSCINETTO
@21 HS5

11.8.2 - BOCCOLA INOX
ESTERNA LEVE SPIDER

11.8.1 - BOCCOLA INOX
INTERNA LEVE SPIDER

11.39.3 - UNIBAL MéF

11.14.2 PERNO MOLLA
20mm

11.14.1 PERNO MOLLA
8mm

10

molla 50mm

11

10.D252.58R - TRIPODE
DX DUCATI V2 2022

12

11.27 - PEDALE A VITE
ESTERNA

13

M8 x 25 TCE

14

11.U65R

15

Mé x 20 TCEI

16

M8 X 30 TCBEI

17

10.D252.A2 -
PARATACCO DX DUCATI
V220222

18

GRANO Mé6X40mm - 8.8
- UNI5923

19

DADO M6 - 8.8 - UNI5589

20

DADO Mé
AUTOBLOCCANTE

21

Mé X 12 TCBEI

22

11.15.1 BOCCOLA
DISTANZIALE PEDALE
10MM

23

M8 x 35 TCEl

24

M6 X 35 TCBEI

25

11.12.1 - PERNO FRENO
70MM

26

11.16 - TAPPO DERLIN
PEDALE POGGIAPIEDE

27

M6X20 TESTA
ESAGONALE -1SO 4017










WWOL 37vd3d ITVIZNVLSId
V102204 L'GL'LL

8¢

32109 X 8W

LC

321 0€ X 8W

9C

13921 0C X 9W

T4

3901 ¢l X 9W

|44

ATVIAVY ITVIZNVLSIA
V100204 €V'2sCaol

1574

321 0C X 9W

[44

£10y OSI
- JIYNODVST VISAL 0CX9IW

Lc

€C6SINN
- 8'8 - WWOyX9W ONVIO

014

N

JOW TVAINN - €76€° L L

6l

Qs 0oop}Id

8l

13921 0€ X 8W

Ll

321 0C X 8W

91

[FDL 91 X8W

Gl

—|—|— N —

321 G€ X 8W

14!

OIAWVYD ONITVYA3d -159N°L L

€l

68SGINN - 88 - 9W OAvd

¢l

XS IW
OIHOSVYW TTVdINN - D9 TSI

GH 1Z@ OLIANIOSND L4N°LL

0l

¢¢0¢ CA 1LVONd
OIIWVD VAIT- 19°¢5¢a0l

¢¢0C ¢A I1lVYONd
OIAWVD OIANI - 1V'¢52¢d 0l

43AIdS IAIT VNAIINI
XONIVIODD004d- 1811

J3AIdS IAIT YNIILS
XONIVIO02049-¢811

OLH 2¢€@ OLIANIOSND ¢'LN'L L

¢¢0¢ CA 1LVONd
3A0dIdl -185°¢5¢d 0l

3d31dVIOO00d
3TvA3d NITd3A OddVvL-91°L L

VNY3ILST
AUA Y ATVA3Id - L2 L

LAJd 220C CA 1LYONd
XS VdISVId -1¢°¢5¢A 0l

L

RIUDND

aupd "wnN

follele]N]e)
"WNN










PERIGOLD
DANGER

PRIMA DELL'USO ASSICURARSI CHE TUTTE LE VITI SIANO
SERRATE CON CURA.
USARE FRENAFILETTI TIPO DEBOLE.

before use make sure that all screws are tughtened with care. use
light strength threadlocker.

NECESSITA L'INTERVENTO DI PERSONALE PROFESSIONALE PER
TUTTI | PRODOTTI CHE NECESSITANO DI INSTALLAZIONE

the assistanze of professional staff is necessary for all the parts which
require installation

| PRODOTTI SPIDER SONO DA USARE SOLO PER LE
COMPETIZIONI

all spider products for race use only

A SEGUITO DI QUALSIASI URTO E' OBBLIGATORIO
SOSTITUIRE LE PARTI INTERESSATE.

the assistanze of professional staff is necessary for all the parts
which require installation

| PRODOTTI SPIDER SONO 100% MADE IN ITALY
MADE IN SPIDER

all spider are 100% made in italy - made in spider

www.spiderracing.it - info@spiderracing.it



